
OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (10. SINIF sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP 11. SINIF 10. SINIF 1. DENEME 39 45 45 7277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam 10. SINIF

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12,7 11,6 9,84 14,1 11,9 11,08 7,8 11,2 4,94 9,7 12,5 6,52 44,2 47,2 32,38 206,000

Okul Ortalaması 15,6 9,9 13,12 13,8 10,3 11,28 12,0 8,7 9,83 14,3 11,6 11,37 55,7 40,4 45,60 255,150

KATILIMLAR

1 0 AHMETCAN YEGEN 10A 28 1 27,75 29 6 27,50 22 5 20,75 25 3 24,25 104 15 100,25 427,063 1 1 1 1 17

2 0 ZEYNEP ATASOY 10A 26 2 25,50 23 5 21,75 23 3 22,25 19 10 16,50 91 20 86,00 398,713 2 2 2 2 56

3 0 ÖMER FARUK ÇEÇEN 10A 23 7 21,25 24 6 22,50 18 5 16,75 19 9 16,75 84 27 77,25 354,338 3 3 3 3 176

4 0 LİVA KARAGÖZ 10A 19 5 17,75 18 9 15,75 20 1 19,75 21 6 19,50 78 21 72,75 346,788 4 4 6 6 231

5 0 EREN BİLİCİ 10A 22 5 20,75 21 8 19,00 17 7 15,25 20 7 18,25 80 27 73,25 340,638 5 5 7 7 279

6 0 EMİRHAN SARI 10A 18 9 15,75 20 8 18,00 19 4 18,00 18 9 15,75 75 30 67,50 326,338 6 6 8 8 402

7 0 ALEYNA ÇIRACI 10A 24 4 23,00 6 8 4,00 17 2 16,50 19 6 17,50 66 20 61,00 325,975 7 7 9 9 404

8 0 C MERİÇ TAŞGIRAN 10A 18 11 15,25 20 7 18,25 19 6 17,50 18 9 15,75 75 33 66,75 322,125 8 8 10 10 442

9 0 TALHA TSKNCN 10* 18 4 17,00 14 10 11,50 19 3 18,25 18 9 15,75 69 26 62,50 320,313 1 9 11 11 468

10 0 AHMET KARA 10A 16 8 14,00 14 7 12,25 20 6 18,50 17 13 13,75 67 34 58,50 306,250 9 10 12 12 646

11 0 NEJET ENES ABACI 10A 16 5 14,75 13 8 11,00 17 4 16,00 18 7 16,25 64 24 58,00 299,163 10 11 14 14 728

12 0 ÖMER ÇİFTÇİ 10A 20 2 19,50 17 7 15,25 12 4 11,00 15 5 13,75 64 18 59,50 297,500 11 12 15 15 756

13 0 MERYEM SELVİ 10A 21 9 18,75 19 11 16,25 12 15 8,25 16 12 13,00 68 47 56,25 280,738 12 13 17 17 1004

14 0 ARDA AYTAR 10A 16 14 12,50 16 13 12,75 16 9 13,75 17 10 14,50 65 46 53,50 278,013 13 14 18 18 1065

15 0 SUDE ÇOBAN 10A 18 9 15,75 15 5 13,75 13 11 10,25 17 9 14,75 63 34 54,50 276,575 14 15 19 19 1090

16 0 SELİN ÖZDEMİR 10A 19 9 16,75 9 13 5,75 15 12 12,00 18 11 15,25 61 45 49,75 275,175 15 16 21 21 1118

17 0 METİN ÖZKUYUMCU 10A 16 14 12,50 16 14 12,50 15 14 11,50 19 11 16,25 66 53 52,75 269,463 16 17 22 22 1238

18 0 BAŞAK DOĞAN 10A 19 7 17,25 13 8 11,00 9 8 7,00 18 8 16,00 59 31 51,25 263,525 17 18 23 23 1354

19 0 ALTUĞ DİRİM 10 14 10 11,50 9 4 8,00 15 7 13,25 13 8 11,00 51 29 43,75 255,075 1 19 24 24 1546

20 0 ALEYNA AKDOĞAN 10A 18 12 15,00 19 11 16,25 9 13 5,75 16 14 12,50 62 50 49,50 250,888 18 20 25 25 1642

21 0 CEYLİN ÇİNGİRT 10A 13 7 11,25 10 4 9,00 11 9 8,75 21 6 19,50 55 26 48,50 249,575 19 21 26 26 1676

22 0 ZEYNEP  ŞİRİ N 10A 14 8 12,00 8 5 6,75 11 5 9,75 17 7 15,25 50 25 43,75 245,225 20 22 27 27 1791

23 0 M EREN AYAR 10A 18 11 15,25 12 18 7,50 13 14 9,50 12 18 7,50 55 61 39,75 244,275 21 23 28 28 1815

24 0 GÜLCE CARLAK 10A 20 6 18,50 8 4 7,00 7 14 3,50 16 12 13,00 51 36 42,00 237,400 22 24 29 29 2016

25 0 PELİN ÇELEMEN 10A 14 5 12,75 8 1 7,75 8 6 6,50 15 9 12,75 45 21 39,75 228,950 23 25 30 30 2242

26 0 AYŞEGÜL AKSOY 10A 14 16 10,00 15 15 11,25 12 15 8,25 13 16 9,00 54 62 38,50 225,563 24 26 31 31 2343

27 0 BAHAR KARAPEHLİVAN 10A 13 7 11,25 13 9 10,75 9 9 6,75 12 13 8,75 47 38 37,50 221,825 25 27 32 32 2456

28 0 DİLARA KAPLAN 10A 12 15 8,25 10 5 8,75 9 9 6,75 12 14 8,50 43 43 32,25 204,538 26 28 34 34 3072

29 0 CEREN KÜBRA IŞILDAK 10A 12 15 8,25 13 16 9,00 12 15 8,25 8 18 3,50 45 64 29,00 202,925 27 29 35 35 3144

30 0 UMUT YILDIZ 10A 13 16 9,00 18 11 15,25 7 10 4,50 8 19 3,25 46 56 32,00 198,725 28 30 36 36 3287

31 0 EVRİM KARAKAYA 10A 14 15 10,25 17 15 13,25 7 14 3,50 9 18 4,50 47 62 31,50 197,538 29 31 37 37 3334

32 0 ADEM ERGİN 10A 13 11 10,25 14 12 11,00 6 4 5,00 5 22 -0,50 38 49 25,75 191,050 30 32 38 38 3547

33 0 SELİN ASLANTAŞ 10A 12 10 9,50 10 11 7,25 6 5 4,75 8 14 4,50 36 40 26,00 188,988 31 33 39 39 3635

34 0 GÖKDENİZ GÜNDOĞDU10A 9 13 5,75 12 14 8,50 2 4 1,00 12 9 9,75 35 40 25,00 166,413 32 34 40 40 4589

35 0 ÖMER ELMALI 10A 5 13 1,75 6 14 2,50 6 5 4,75 0 11 -2,75 17 43 6,25 132,263 33 35 41 41 5961

36 0 SERRA EROĞLU 10A 4 19 -0,75 11 19 6,25 4 19 -0,75 10 13 6,75 29 70 11,50 119,300 34 36 42 42 6376

37 0 A L İ M A K I N 10A 5 13 1,75 5 13 1,75 5 20 0,00 15 46 3,50 117,450 35 37 43 43 6429

38 0 EMİR ÇİFTÇİ 10A 8 14 4,50 2 24 -4,00 3 20 -2,00 8 18 3,50 21 76 2,00 109,175 36 38 44 44 6611

39 0 HAKAN ÇAVUŞOĞLU 10A 6 24 0,00 4 25 -2,25 3 9 0,75 5 21 -0,25 18 79 -1,75

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

10. SINIF
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

                                                1 / 2



OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (10. SINIF sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP 11. SINIF 10. SINIF 1. DENEME 39 45 45 7277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam 10. SINIF

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12,7 11,6 9,84 14,1 11,9 11,08 7,8 11,2 4,94 9,7 12,5 6,52 44,2 47,2 32,38 206,000

Okul Ortalaması 15,6 9,9 13,12 13,8 10,3 11,28 12,0 8,7 9,83 14,3 11,6 11,37 55,7 40,4 45,60 255,150

KATILIMLAR
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OKUL TYT NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP 11. SINIF 10. SINIF 1. DENEME 39 45 45 7277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam 10. SINIF
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 12,73 11,59 9,84 6,46 4,47 5,34 5,39 4,22 4,34 1,73 2,19 1,19 0,47 1,02 0,21 7,75 11,23 4,94 2,52 4,30 1,44 3,67 3,84 2,71 3,45 4,38 2,36 44,17 47,24 32,37 206,000

Okul Ortalaması 15,59 9,87 13,12 5,74 4,13 4,70 5,84 3,63 4,93 2,03 2,03 1,52 0,24 0,47 0,12 12,00 8,67 9,83 4,05 4,21 3,00 5,18 3,36 4,34 5,05 4,08 4,03 55,72 40,45 45,59 255,150

KATILIMLAR

1 0 AHMETCAN YEGEN 10A 28 1 27,75 10 3 9,25 10 2 9,50 5 0 5,00 4 1 3,75 22 5 20,75 7 1 6,75 9 1 8,75 9 1 8,75 104 15 100,25 427,063 17

2 0 ZEYNEP ATASOY 10A 26 2 25,50 11 1 10,75 10 2 9,50 2 2 1,50 23 3 22,25 5 4 4,00 7 3 6,25 7 3 6,25 91 20 86,00 398,713 56

3 0 ÖMER FARUK ÇEÇEN 10A 23 7 21,25 10 3 9,25 11 1 10,75 3 2 2,50 18 5 16,75 4 4 3,00 7 3 6,25 8 2 7,50 84 27 77,25 354,338 176

4 0 LİVA KARAGÖZ 10A 19 5 17,75 6 4 5,00 10 2 9,50 2 3 1,25 20 1 19,75 6 3 5,25 5 3 4,25 10 0 10,00 78 21 72,75 346,788 231

5 0 EREN BİLİCİ 10A 22 5 20,75 10 2 9,50 7 5 5,75 4 1 3,75 17 7 15,25 4 4 3,00 8 1 7,75 8 2 7,50 80 27 73,25 340,638 279

6 0 EMİRHAN SARI 10A 18 9 15,75 8 3 7,25 8 4 7,00 4 1 3,75 19 4 18,00 3 4 2,00 8 2 7,50 7 3 6,25 75 30 67,50 326,338 402

7 0 ALEYNA ÇIRACI 10A 24 4 23,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 3 0,25 17 2 16,50 5 2 4,50 9 1 8,75 5 3 4,25 66 20 61,00 325,975 404

8 0 C MERİÇ TAŞGIRAN 10A 18 11 15,25 9 2 8,50 9 2 8,50 2 3 1,25 19 6 17,50 7 2 6,50 6 3 5,25 5 4 4,00 75 33 66,75 322,125 442

9 0 TALHA TSKNCN 10* 18 4 17,00 5 4 4,00 6 4 5,00 3 2 2,50 19 3 18,25 5 4 4,00 6 3 5,25 7 2 6,50 69 26 62,50 320,313 468

10 0 AHMET KARA 10A 16 8 14,00 8 4 7,00 4 3 3,25 2 0 2,00 20 6 18,50 4 6 2,50 5 5 3,75 8 2 7,50 67 34 58,50 306,250 646

11 0 NEJET ENES ABACI 10A 16 5 14,75 6 0 6,00 6 6 4,50 1 2 0,50 17 4 16,00 5 4 4,00 5 2 4,50 8 1 7,75 64 24 58,00 299,163 728

12 0 ÖMER ÇİFTÇİ 10A 20 2 19,50 8 1 7,75 6 4 5,00 3 2 2,50 12 4 11,00 6 0 6,00 5 2 4,50 4 3 3,25 64 18 59,50 297,500 756

13 0 MERYEM SELVİ 10A 21 9 18,75 8 5 6,75 7 5 5,75 4 1 3,75 12 15 8,25 6 4 5,00 6 2 5,50 4 6 2,50 68 47 56,25 280,738 1004

14 0 ARDA AYTAR 10A 16 14 12,50 5 7 3,25 9 3 8,25 2 3 1,25 16 9 13,75 4 3 3,25 7 3 6,25 6 4 5,00 65 46 53,50 278,013 1065

15 0 SUDE ÇOBAN 10A 18 9 15,75 8 2 7,50 5 3 4,25 2 0 2,00 13 11 10,25 5 3 4,25 6 2 5,50 6 4 5,00 63 34 54,50 276,575 1090

16 0 SELİN ÖZDEMİR 10A 19 9 16,75 3 6 1,50 3 5 1,75 3 2 2,50 15 12 12,00 7 3 6,25 4 5 2,75 7 3 6,25 61 45 49,75 275,175 1118

17 0 METİN ÖZKUYUMCU 10A 16 14 12,50 6 7 4,25 8 4 7,00 2 3 1,25 15 14 11,50 5 5 3,75 8 2 7,50 6 4 5,00 66 53 52,75 269,463 1238

18 0 BAŞAK DOĞAN 10A 19 7 17,25 4 5 2,75 7 2 6,50 2 1 1,75 9 8 7,00 5 3 4,25 5 3 4,25 8 2 7,50 59 31 51,25 263,525 1354

19 0 ALTUĞ DİRİM 10 14 10 11,50 4 2 3,50 3 1 2,75 2 1 1,75 15 7 13,25 6 2 5,50 4 2 3,50 3 4 2,00 51 29 43,75 255,075 1546

20 0 ALEYNA AKDOĞAN 10A 18 12 15,00 7 6 5,50 8 4 7,00 4 1 3,75 9 13 5,75 4 6 2,50 7 3 6,25 5 5 3,75 62 50 49,50 250,888 1642

21 0 CEYLİN ÇİNGİRT 10A 13 7 11,25 2 1 1,75 6 2 5,50 2 1 1,75 11 9 8,75 7 3 6,25 5 2 4,50 9 1 8,75 55 26 48,50 249,575 1676

22 0 ZEYNEP  ŞİRİ N 10A 14 8 12,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 11 5 9,75 2 3 1,25 7 3 6,25 8 1 7,75 50 25 43,75 245,225 1791

23 0 M EREN AYAR 10A 18 11 15,25 6 7 4,25 5 7 3,25 1 4 0,00 13 14 9,50 4 6 2,50 6 4 5,00 2 8 0,00 55 61 39,75 244,275 1815

24 0 GÜLCE CARLAK 10A 20 6 18,50 1 2 0,50 4 0 4,00 3 2 2,50 7 14 3,50 4 5 2,75 7 2 6,50 5 5 3,75 51 36 42,00 237,400 2016

25 0 PELİN ÇELEMEN 10A 14 5 12,75 4 0 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 8 6 6,50 4 3 3,25 6 2 5,50 5 4 4,00 45 21 39,75 228,950 2242

26 0 AYŞEGÜL AKSOY 10A 14 16 10,00 7 6 5,50 6 6 4,50 2 3 1,25 12 15 8,25 3 7 1,25 6 3 5,25 4 6 2,50 54 62 38,50 225,563 2343

27 0 BAHAR KARAPEHLİVAN 10A 13 7 11,25 4 4 3,00 8 2 7,50 1 3 0,25 9 9 6,75 2 6 0,50 4 3 3,25 6 4 5,00 47 38 37,50 221,825 2456

28 0 DİLARA KAPLAN 10A 12 15 8,25 1 0 1,00 8 3 7,25 1 2 0,50 9 9 6,75 4 5 2,75 5 3 4,25 3 6 1,50 43 43 32,25 204,538 3072

29 0 CEREN KÜBRA IŞILDAK 10A 12 15 8,25 6 7 4,25 5 4 4,00 1 1 0,75 1 4 0,00 12 15 8,25 2 7 0,25 3 4 2,00 3 7 1,25 45 64 29,00 202,925 3144
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OKUL TYT NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP 11. SINIF 10. SINIF 1. DENEME 39 45 45 7277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam 10. SINIF
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 12,73 11,59 9,84 6,46 4,47 5,34 5,39 4,22 4,34 1,73 2,19 1,19 0,47 1,02 0,21 7,75 11,23 4,94 2,52 4,30 1,44 3,67 3,84 2,71 3,45 4,38 2,36 44,17 47,24 32,37 206,000

Okul Ortalaması 15,59 9,87 13,12 5,74 4,13 4,70 5,84 3,63 4,93 2,03 2,03 1,52 0,24 0,47 0,12 12,00 8,67 9,83 4,05 4,21 3,00 5,18 3,36 4,34 5,05 4,08 4,03 55,72 40,45 45,59 255,150

KATILIMLAR

30 0 UMUT YILDIZ 10A 13 16 9,00 7 5 5,75 9 3 8,25 2 3 1,25 7 10 4,50 4 5 2,75 0 8 -2,00 4 6 2,50 46 56 32,00 198,725 3287

31 0 EVRİM KARAKAYA 10A 14 15 10,25 5 7 3,25 9 2 8,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 7 14 3,50 2 7 0,25 4 5 2,75 3 6 1,50 47 62 31,50 197,538 3334

32 0 ADEM ERGİN 10A 13 11 10,25 7 4 6,00 6 5 4,75 1 3 0,25 6 4 5,00 2 8 0,00 2 6 0,50 1 8 -1,00 38 49 25,75 191,050 3547

33 0 SELİN ASLANTAŞ 10A 12 10 9,50 6 5 4,75 3 3 2,25 1 3 0,25 6 5 4,75 2 4 1,00 3 5 1,75 3 5 1,75 36 40 26,00 188,988 3635

34 0 GÖKDENİZ GÜNDOĞDU 10A 9 13 5,75 6 5 4,75 5 4 4,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 2 4 1,00 1 4 0,00 4 2 3,50 7 3 6,25 35 40 25,00 166,413 4589

35 0 ÖMER ELMALI 10A 5 13 1,75 1 6 -0,50 4 4 3,00 1 4 0,00 6 5 4,75 0 3 -0,75 0 5 -1,25 0 3 -0,75 17 43 6,25 132,263 5961

36 0 SERRA EROĞLU 10A 4 19 -0,75 7 6 5,50 3 6 1,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 4 19 -0,75 4 3 3,25 4 6 2,50 2 4 1,00 29 70 11,50 119,300 6376

37 0 A L İ M A K I N 10A 5 13 1,75 5 13 1,75 1 6 -0,50 3 7 1,25 1 7 -0,75 15 46 3,50 117,450 6429

38 0 EMİR ÇİFTÇİ 10A 8 14 4,50 1 11 -1,75 1 10 -1,50 0 3 -0,75 3 20 -2,00 4 6 2,50 4 5 2,75 0 7 -1,75 21 76 2,00 109,175 6611

39 0 HAKAN ÇAVUŞOĞLU 10A 6 24 0,00 2 10 -0,50 1 11 -1,75 1 4 0,00 3 9 0,75 3 6 1,50 2 5 0,75 0 10 -2,50 18 79 -1,75
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